２００７年５月８日

各 位

兼松株式会社

下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせします。

新 職 現 職 （前 職） 氏 名

（６月１日付）

業務部長 （プラント部長) 前川

まえかわ

 光
みつ

廣
ひろ

プラント部長 （プラント担当役員付） 布施

ふ せ

 忠
ただ

文
ふみ

関連事業部長 （兼松台湾会社 社長） 田村

た む ら

 裕一
ひろかず

兼松台湾会社 社長 （ＩＴ統括室長） 小野

お の

 仁
ひとし

ＩＴ統括室長 （電子機器部 部長付） 河村

かわむら

 恭司
き ょ う じ

機械統括室長 （機械統括室） 坂本

さ か も と

 裕一
ゆういち

営業経理部長 （営業経理部第三課長） 田中

た な か

 一生
か ず お

以 上

【 お 問 い 合 わ せ 先 】

兼松株式会社 広報室

TEL：03-5440-8000